PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2024

                             № 162
г. Омутнинск

Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта)
по сокращению дебиторской задолженности муниципального

образования Омутнинский муниципальный район Кировской области

в 2024 году

В целях организации работы по сокращению дебиторской задолженности администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) по сокращению дебиторской задолженности муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2024 года.

3. Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
Глава

Омутнинского района    А.В. Малков